
UCHWAŁA NR 88/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w planie  wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2015 
r., poz. 1445)  i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513 i 1854) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr III/30/2014 Rady Powiatu w 
Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r. - Uchwała budżetowa na rok 2015 zmienionej uchwałami Nr V/46/2015 z 
dnia 27 lutego 2015 r., Nr VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015 r., Nr VIII/58/2015 z dnia 29 maja 2015 r., Nr 
IX/64/2015 z dnia 25 czerwca 2015r., Nr X/66/2015 z dnia 19 sierpnia 2015 r., Nr XII/77/2015 z dnia 30 
października 2015r., Nr XIII/81/2015 z dnia 3 grudnia 2015 r. i Nr XIV/94/2015 z dnia 28 grudnia 2015 r. Zarząd 
Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 154 513,75 0,00 2 154 513,75

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 154 513,75 0,00 2 154 513,75

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
18 140,00 - 6 400,00 11 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777 383,24 - 1 770,00 775 613,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 677,69 - 361,91 133 315,78

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 466,22 - 124,99 11 341,23

4270 Zakup usług remontowych 424 471,00 8 656,90 433 127,90

700 Gospodarka mieszkaniowa 234 265,00 0,00 234 265,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 265,00 0,00 234 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 320,12 700,00 41 020,12

4480 Podatek od nieruchomości 74 828,23 - 11 905,40 62 922,83

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 300,00 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
5 300,00 10 905,40 16 205,40

750 Administracja publiczna 6 070 262,05 0,00 6 070 262,05

75020 Starostwa powiatowe 5 335 516,17 0,00 5 335 516,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 143 087,55 - 25 000,00 3 118 087,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 467 000,00 4 000,00 471 000,00

4260 Zakup energii 132 500,00 - 4 000,00 128 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 347,14 25 000,00 345 347,14

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 475 628,91 0,00 3 475 628,91

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 359 309,00 0,00 3 359 309,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
142 414,31 - 2 231,73 140 182,58

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 
327 182,10 - 3 617,71 323 564,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 599,20 25,55 14 624,75

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 945,77 34,09 1 979,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 008,93 6 170,31 100 179,24

4220 Zakup środków żywności 0,00 126,38 126,38

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
2 000,00 - 1 659,03 340,97

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
1 203,20 - 144,80 1 058,40

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 2 399,00 5 511,28 7 910,28

4260 Zakup energii 61 000,00 - 2 471,00 58 529,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 2 121,88 27 878,12

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 - 439,00 10 561,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 3 897,27 71 897,27

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
13 560,00 - 3 326,73 10 233,27

4410 Podróże służbowe krajowe 2 826,90 247,00 3 073,90

WYDATKI
Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 

88/2015 z dnia 31.12.2015 r.

Uchwalony



801 Oświata i wychowanie 14 191 066,30 0,00 14 191 066,30

80111 Gimnazja specjalne 1 105 345,10 0,00 1 105 345,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777 581,04 0,06 777 581,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 561,74 - 7 951,85 5 609,89

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 7 951,79 13 951,79

80120 Licea ogólnokształcące 5 381 268,55 439,30 5 381 707,85

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 434 562,32 500,00 1 435 062,32

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
101 028,38 78,27 101 106,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 697,73 - 1 342,02 93 355,71

4270 Zakup usług remontowych 132 313,38 3 379,08 135 692,46

4300 Zakup usług pozostałych 73 458,50 - 915,82 72 542,68

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 582,33 - 1 013,98 7 568,35

4410 Podróże służbowe krajowe 5 855,00 - 256,49 5 598,51

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 152,20 10,26 1 162,46

80130 Szkoły zawodowe 4 966 057,89 244,84 4 966 302,73

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
545 069,18 - 500,00 544 569,18

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
34 809,00 - 19,78 34 789,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 909,16 987,02 78 896,18

4270 Zakup usług remontowych 152 984,70 139,39 153 124,09

4300 Zakup usług pozostałych 70 764,30 - 558,07 70 206,23

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
367,00 155,28 522,28

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 916,00 41,00 5 957,00

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

93 026,08 - 686,14 92 339,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 094,49 - 686,14 37 408,35

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

1 054 637,62 2,00 1 054 639,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266,78 2,00 268,78

852 Pomoc społeczna 10 084 327,95 0,00 10 084 327,95

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 130 845,28 - 161,00 5 130 684,28

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
19 302,00 - 6 046,00 13 256,00

3110 Świadczenia społeczne 266 600,06 - 161,00 266 439,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 327,35 - 1 851,78 84 475,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 390,00 - 346,00 33 044,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 831,34 6 704,00 141 535,34

4220 Zakup środków żywności 101 162,00 - 2 733,00 98 429,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
14 628,65 1 169,00 15 797,65

4260 Zakup energii 72 000,00 171,00 72 171,00

4270 Zakup usług remontowych 1 320,00 - 156,00 1 164,00

Uchwalony



4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 15,00 1 985,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 244,25 475,78 119 720,03

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 582,00 - 232,00 7 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 - 600,00 4 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
56 504,60 3 502,00 60 006,60

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
50,00 - 42,00 8,00

85203 Ośrodki wsparcia 617 568,47 0,00 617 568,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 729,00 - 236,00 36 493,00

4260 Zakup energii 11 134,00 236,00 11 370,00

85204 Rodziny zastępcze 1 844 548,01 - 766,00 1 843 782,01

3110 Świadczenia społeczne 1 377 600,00 - 558,00 1 377 042,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 592,25 - 61,00 35 531,25

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 099,18 - 44,00 5 055,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 248 034,57 - 11,00 248 023,57

4300 Zakup usług pozostałych 17 860,00 - 92,00 17 768,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
361 150,00 0,00 361 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 236,00 715,00 183 951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 236,00 123,00 36 359,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 268,00 14,00 4 282,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 674,00 3 279,00 20 953,00

4220 Zakup środków żywności 17 457,00 - 3 520,00 13 937,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
1 600,00 - 35,00 1 565,00

4260 Zakup energii 21 000,00 - 154,00 20 846,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 194,00 306,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 769,00 24 869,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 255,00 - 526,00 2 729,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 319,00 1 319,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 027,00 - 356,00 4 671,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 - 434,00 1 566,00

85206 Wspieranie rodziny 311 223,00 0,00 311 223,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
200,00 27,00 227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 037,00 763,00 167 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 084,00 589,00 28 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 745,00 64,00 3 809,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 258,00 144,00 9 402,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 507,00 1 511,00 35 018,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
10 100,00 500,00 10 600,00

4260 Zakup energii 12 640,00 - 2 938,00 9 702,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 - 61,00 39,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 157,00 - 71,00 86,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 714,00 - 251,00 16 463,00

Uchwalony



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 219,00 - 213,00 1 006,00

4410 Podróże służbowe krajowe 129,00 - 69,00 60,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 027,00 5,00 5 032,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 681 727,19 927,00 682 654,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 342,49 - 618,00 66 724,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 783,00 83,00 28 866,00

4260 Zakup energii 49 018,00 1 547,00 50 565,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 927,00 - 83,00 5 844,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 547,00 - 1,00 4 546,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
51,00 - 1,00 50,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 395 759,83 0,00 2 395 759,83

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
166 264,11 0,00 166 264,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 966,00 - 28,00 13 938,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 872,00 28,00 6 900,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 008 102,00 0,00 2 008 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 439 006,00 333,00 1 439 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 572,00 - 329,00 273 243,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 501,00 - 4,00 28 497,00

85395 Pozostała działalność 92 546,72 0,00 92 546,72

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 793,75 0,02 793,77

4127 Składki na Fundusz Pracy 113,15 0,02 113,17

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 60 442,35 - 0,01 60 442,34

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 207,65 0,01 6 207,66

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 663,69 - 30,22 4 633,47

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 445,30 30,18 475,48

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 031 607,60 0,00 5 031 607,60

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
928 821,00 0,00 928 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 221,13 39,27 18 260,40

4410 Podróże służbowe krajowe 1 037,00 - 39,27 997,73

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 440 418,12 0,00 440 418,12

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
729,00 - 729,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 652,72 - 2 323,53 261 329,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 200,00 - 2 614,12 47 585,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 772,00 - 2 125,17 3 646,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 394,04 4 622,38 10 016,42

4260 Zakup energii 18 000,00 463,01 18 463,01

4270 Zakup usług remontowych 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 055,88 2 964,67 9 020,55

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
960,00 - 58,24 901,76

85410 Internaty i bursy szkolne 686 267,84 0,00 686 267,84

Uchwalony



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 509,27 1 179,36 129 688,63

4260 Zakup energii 45 429,60 - 1 104,07 44 325,53

4300 Zakup usług pozostałych 54 942,62 - 75,29 54 867,33

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 770 780,94 0,00 1 770 780,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 903 054,86 2 033,83 905 088,69

4220 Zakup środków żywności 3 038,54 - 1,71 3 036,83

4260 Zakup energii 15 000,00 - 1 824,66 13 175,34

4300 Zakup usług pozostałych 210 412,41 109,38 210 521,79

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 800,00 - 14,10 3 785,90

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 302,74 1 697,26

926 Kultura fizyczna 105 648,29 0,00 105 648,29

92601 Obiekty sportowe 45 881,29 0,00 45 881,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 460,80 1 000,00 22 460,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 - 1 000,00 16 000,00

49 963 791,11 0,00 49 963 791,11Razem:

Uchwalony




